会議室使用月

4月分 令和6年2月5日 ( 月 )

5月分 令和6年2月5日 ( 月 )

6月分 令和6年3月5日 ( 火 )

7月分 令和6年4月5日 ( 金 )

8月分 令和6年5月7日 ( 火 )

9月分 令和6年6月5日 ( 水 )

10月分 令和6年7月5日 ( 金 )

11月分 令和6年8月5日 ( 月 )

12月分 令和6年9月5日 ( 木 )

1月分 令和6年10月7日 ( 月 )

2月分 令和6年11月5日 ( 火 )

3月分 令和6年12月5日 ( 木 )

＊

＊

＊ 令和７年度4月・5月分については、令和７年2月５日(予定）

葛飾図書館友の会及びボランティア団体あて

葛飾区立中央図書館長

　令和６年度会議室の予約受付日時は下記のとおりになりますのでお知ら
せいたします。

事　 務　 連　 絡
令和６年２月２日

令和６年度会議室の予約受付について

令和６年度会議室1・2　予約受付日

予約受付日　　午前10時から

予約開始日・時間
　　原則　3か月前の5日
　　ただし、土・日・祝日の場合は、直後の平日

令和６年５月の第二会議室は、図書館座席管理システム機器更新
作業のため、使用できません。